ni. Manifestum autem est neminem esse qui nesciat ante omnia sanctissitnis episcopis una cum
ipsa ordinatione etiam suae potestatis ius adquiri. ^atn qui omtiiutn spirituales patres sunt, quomodo in

aliena potestate habeantur'/ sed ipsos quoque tali honore frui decet eumque ex hac lege nostra lucrari.

1 esset vulg.
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5 ius hos

R\ iuB del. R^
\
potestatis suae Vvulg.

||
6 ei RT

||
arbi-

trii ceti\ bitrii — 9 praebebit scr. R- in ras. 2 w.
|j
7 eis

RV] his Tvulg. B 8 hoc Tvulg.^ magis R
\\

12 tales]

oporteat s. v. add. F^ U 13 quae om.R^li fiunt] fuerit V
sunt i? a

15 comferre V ||
talium R VT^] talibus T^vulg.

\\

16 fit Vvulg.] sit iJT H n aliquid ii ^18 ipsi .R B 20 reca-

dant T*
|| 21 et non — 23 patrum bis scr. R

||
22 filiis R*

||

24 orum V borum om. R\ \\
eis] de eis T'

||
25 uidean-

tur ril 27 militiae F' H 28 demunitionis T deminutio-

nis vulg.
\\
33 est om. F» H

qui nesciat om. R^
fi
36 spiri-

tales R V
||
fratres F'

||
potestate aliorum r| 37 hos ^

||

38 nostra Lac F|| frui] fieri F*

1 ov yaQ dv ei fifj tovto] qui si non hoc essent e
4 nTtoXd/iotv M

\\ 6 peculion M ney.oiXiov L \ 9 ovros
Ls] ouTWS 3/

II
13 ToT? dXXois i"

||
14 ifiayxfjtaTio-

vcov M] aire^ovaioTf^rcov L
\\

17 yevouerov f, om. s
\\

18 XeyiTificov M] vofiifio)v L
||
19 legitima L XeyiTtfta

M
11
22 *7telovaidrr^Ta L^

||
25 Tois avrdiv om. s \\

26 r*'^]

tva Si M
II
29 TiQoeiaiv L

||
t^S om. L

|| 30 ftovws]
/lovcos cos M vofiovs L^ vofttuov vt vid. Z* mansurum
(i. e.fiovifiov vel ftivov) s | 35 Ttdvres L\ ndvrcov om.
Nomoc.'^

II
36 Ttvevuarixcbv Nomoc."'

||
39 xaoTtovfisvos

Nomoc^
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(^Eni^oyoe.y Ta Toivvvjia^aaxdvTa ij/iiv sis v/ue-

rtoav aiSoj xe xai riuriv, (o ae^aafucoxaxoi Ttaxepes,

^ovXofie&a eis ro Bir]vexes ifinQeTteiv rrj rjfiexeQa no-
Xixeiq^ aiia fiev sis xoauov vfisxeoov nfia Se eis

XTjv XTjS rjfisxeQas <piXoxifiias anoSei^iv, rjv xols rjfie-

re'QotS naxpdai nai vndxois xai leQtvai SeScjtcafiev.

Dat. XV. k. Apr. CP. imp. dn. lustiniani pp. Aug.
anno XII. Apioiie v. c. cous. [a.

(Epilogus.) Quae igitur nobis visa sunt ad
vestram reverentiam et honorem, o colendissirai pa-
tres, volumus in perpetuum splendere nostrae rei-

publicae tam ad vestrum ornatum quam ad nostrae
5 largitatis probatiouem, quam nostris patribus et con-
sulibus sacerdotibusque contulimus.

Dat. X. kal. April. CP. imp. dn. lustiniani pp. Aug.
539] anno XII. Apione viro clarissimo cousule.